— 1 —

武建协〔2017〕19 号

关于公布武汉建筑及勘察设计行业

劳动竞赛“双十佳”评选结果的

通  知

武汉建筑业协会会员单位、武汉勘察设计协会会员单位：

根据网络投票和专家评审结果，经网上公示，并征求所在地建设主管

部门意见，2017 年武汉建筑及勘察设计行业劳动竞赛“双十佳”评选结

果已经确定，现予发布。

— 2 —

附件：2017 年武汉建筑及勘察设计行业劳动竞赛“双十佳”评选结

果

 楚天都市报编辑部             武汉建筑业协会

武汉勘察设计协会         武汉市建筑行业工会联合会

2017 年 5月 15 日

主送：武汉市总工会、武汉市城乡建设委员会

抄送：武汉建筑业协会会员单位、武汉勘察设计协会会员单位。

武汉建筑业协会综合管理部                  2017年 5月 15日印发

                                                                                  — 3 —

附件 1

2017 年武汉建筑及勘察设计行业十佳创新项目（武汉地区）

序号 项目名称 获奖单位

1 武汉环东湖绿道景观方案设计 武汉市园林建筑规划设计院

2 雄楚大街（楚平路~三环线立交）改造工程二期 武汉市市政工程机械化施工有限公司

3 中建·光谷之星项目 中建三局第三建设工程有限责任公司

4 武汉地铁机场线 铁四院

5 精武路四期项目 中建三局第一建设有限责任公司

6 杨泗港快速通道四新段（陶家岭立交～国博立交）工程 中交第二公路勘察设计研究院有限公司

7 武汉地铁 11 号线四标段 中国水利水电第十三工程局有限公司

8 汉阳墨水湖公园及环湖绿道工程建设（北岸）施工总承包 武汉市汉阳市政建设集团

9 江汉四桥拓宽工程 湖北省路桥集团有限公司

10 联投金色港湾三期 38#住宅楼 民族建设集团有限公司

— 4 —

附件 2

2017 年武汉建筑及勘察设计行业十佳创新项目（外埠地区）

序号 项目名称 获奖单位

1 吉布提铁路 铁四院

2 宜昌奥林匹克体育运动中心一期工程 中建三局第一建设工程有限责任公司

3 襄阳市苏岭山大桥市政工程 中交第二公路勘察设计研究院有限公司

4 神龙汽车有限公司成都分公司乘用车项目 东风设计研究院有限公司

5 郑徐高铁 铁四院

6 乌鲁木齐新客站 中信建筑设计研究总院有限公司

7 合肥万达文化旅游城主题乐园 中信建筑设计研究总院有限公司

8 黄石铁山至鄂州东沟公路（鄂州段）工程 湖北省路桥集团有限公司

9 湖北黄石奥林匹克体育中心 中南建筑设计院股份有限公司

10 黄冈市万景城 13#楼 山河建设集团有限公司

                                                                                  — 5 —

附件 3

2017 年武汉建筑及勘察设计行业十佳建设者（武汉地区）

序号 姓名 职务（职位）

1 谢华 中建三局总承包公司湖北省科技馆新馆项目经理

2 梁水斌 中铁十一局武汉轨道交通光谷广场综合体项目一分部项目经理

3 李强 武汉市汉阳市政建设集团武汉地铁 6 号线第二标段工程盾构操作手

4 欧莘玮 中建三局基础设施公司地铁 21号线 BT一标总承包管理部项目经理

5 朱品安 中国葛洲坝集团武汉地铁 27号线一期土建施工第一标项目经理

6 杜俊 中交二航局武汉沌口长江公路大桥项目经理

7 龙广山 中铁十一局城轨公司武汉地铁 2号线南延线七标项目经理

8 夏侃 中建三局二公司武汉长江航运中心项目执行经理

9 白贺昶 中建二局武汉环球贸易中心（一期）项目经理

10 吴昊 中国水电四局武汉地铁 11 号线东段二标段项目经理

— 6 —

附件 4

2017 年武汉建筑及勘察设计行业十佳建设者（外埠地区）

序号 姓名 职务（职位）

1 杨东坤 中交二航局第五分公司成贵铁路项目部项目经理

2 毛江峰 中建三局二公司安徽省立医院项目项目经理

3 李伟国
中国市政工程中南设计研究总院有限公司青岛蓝色硅谷产业区一期市政配套工程设计项目负责

人

4 李春舫 中南建筑设计院股份有限公司副总建筑师

5 俞添 铁四院佛山西站项目经理

6 沈显才 中铁十一局一公司深圳地铁 6 号线 6101 标三工区项目经理

7 卢炬 中建三局三公司鄂州市民中心项目经理

8 何可 中建一局荆门新能源汽车产业园建设项目焊装车间工程项目执行经理

9 舒东兵 山河建设集团有限公司十堰大美盛城项目经理

10 徐建方 华天建设集团汉川市人民法院审判法庭项目经理

                                                                                  — 7 —

附件 5

2017 年武汉建筑及勘察设计行业优秀创新项目（武汉地区）

序号 项目名称 申报单位

1 中山大道综合保护与改造工程 武汉市园林建筑规划设计院

2 中国地质大学（武汉）新校区校前科教区、核心科教区建设项目 中建三局总承包公司

3 武汉市汉阳区微型公共空间规划 武汉轻工建筑设计有限公司

4 2015 年东湖高新区绿道工程 武汉市规划设计有限公司

5 宝丰北路（建设大道-常青路）工程勘察 武汉市勘察设计有限公司

6 武汉市环东湖绿道郊野道段工程 中国一冶湖北分公司

7 武汉绿地中心幕墙项目 中建幕墙武汉分公司

8 光谷科技会展中心 中南建筑设计院股份有限公司

9 凯德广场古田项目深基坑工程 中南勘察设计院（湖北）有限责任公司

10 武汉国际博览中心洲际酒店及会议中心 中信建筑设计研究总院有限公司

— 8 —

附件 6

2017 年武汉建筑及勘察设计行业优秀创新项目（外埠地区）

序号 项目名称 申报单位

1 鄂州市市民中心 中建三局第三建设工程有限责任公司

2 长沙磁浮工程 铁四院

3 安徽省阜南县骆寨社区棚户区改造安置房工程 武建集团

4 珠海市横琴二桥 铁四院

5 深圳地铁 6号线 6101标三工区项目 中铁十一局集团第一工程有限公司

6 曲靖北站 中信建筑设计研究总院有限公司

7 乌鲁木齐经开万达广场 中信建筑设计研究总院有限公司

8 荆州恒大翡翠华庭桩基工程 武汉华中岩土工程有限责任公司

9 援加纳沃尔特地区医科大学 中信建筑设计研究总院有限公司

10 援贝宁职业技术学校及太阳能示范项目 中信建筑设计研究总院有限公司

                                                                                  — 9 —

附件 7

2017 年武汉建筑及勘察设计行业优秀建设者（武汉地区）

序号 姓名 职务（职位）

1 李隽 铁四院汉孝城际铁路设计总体负责人

2 夏佑平 中交二航局第五工程分公司安全总监

3 周国辉 中铁武汉电气化局集团有限公司城铁分公司武汉地铁 6号线一期沿线供变电项目常务经理

4 季冬兰 武汉市园林建筑规划设计院总工程师

5 彭华中 武汉市勘察设计有限公司岩土一公司副经理

6 宋卫强 中国水电十三局武汉地铁 11号线东段四标段项目经理

7 何海平 东风设计研究院有限公司东风格特拉克汽车变速箱有限公司工厂建设工程总承包项目项目经理

8 郭远鑫 中建七局惠济路 49 号限价商品住房建设项目项目经理

9 齐蔚 中信建筑设计研究总院有限公司第三设计院院长

10 孙亚洲 中建二局武汉世贸中心 B地块项目项目经理

— 10 —

附件 8

2017 年武汉建筑及勘察设计行业优秀建设者（外埠地区）

序号 姓名 职务（职位）

1 鲍华 铁四院昆明南新客站站房设计负责人

2 叶炜 中信建筑设计研究总院有限公司副总建筑师

3 李超 中南建筑设计院股份有限公司海南省人民医院门急诊楼及内科楼项目设计负责人

4 张楚安 中建三局基础设施工程有限公司徐州北三环常务经理

5 王鹏宇 铁四院重庆江津几江长江大桥主桥设计负责人

6 盛聂铭 武汉市园林建筑规划设计院黄石园博项目设计负责人

7 张俊龙 铁四院贵阳市市西路环境综合整治工程设计负责人、项目副经理

8 董卫国 中信建筑设计研究总院有限公司乌鲁木齐新客站结构设计负责人

9 夏水江 武汉市勘察设计有限公司鄂州市凤凰大桥工程勘察项目负责人

10 高安亭 中信建筑设计研究总院有限公司柳州企业总部设计负责人